
Specifikace služby ke smlouvč (b pasky íování telekomunikačních služeb č. 121130397

Číslo specifikacdverze: -4/1

Druh speciňkace: ® No\ á [j Změna [j Zrušení

1. Poskytovatel: Twistnet, S.l.O a 2. UŽivatel: Město Fbhořelice

Adresa (sídlo): Tetčická 10",'4, Rosice u Brna. 6650 Adresa (sídlo): Vídeňská 699, Pohořelice. 69123
IČ: _27692035 IČ/DIČ: 00283509/CZ00283509
DIČ: CZ2769203,5 , __ _ _ ,_ Číslo OP/pas/RČ:

3. Ijoniea sue, maseni 3ořúcn
ServisM linka SMS :
Email:

"B m _ PE Y Y r V _ _ e

Název služby: Internetové připojeM - Knihovna

Místo předání služby: :=762;1 23 Měsíční poplatek: 350.00 Kč

Datum aktivace: 24.2.2022 Měsíční tarif:
Cena aktivace: -J,00 KČ Zasílat faktury poštou: "Ne

_ -Smlouva na dobu: -O měsíců Fakturační období: mčsičnČ
Konstantní symbol: Fakturovat od: 24.2.2022
Variabilnf symbol: Způsob platby: Bankovní převod

. , Číslo účtu/SlPOČlSjO učtu Poskytovatele: uživatele:

Vlastník zařízeni: ® Poskytovatel CJUŽivatel MAC adresa zařízení:

Instalovaná
ph'slušenství:

Další požadavky a
ujednání:

4. Specifikace

5. Nastavení sítě
U přednostňôvaný serverAdresa IP: DNS:

Maska podsítě: Náhradní DNS:
výchozí brána: SMTP server: ,

6. ZávěreČná ustanovení
6.1. Novější verze Specifikace služby má přednost před původní
6.2. Uživatel stvrzuje svým podpisem převzetí pInč funkční služby, převzetí Instalovaných zařízení a Služeb dnem podpisu této
Specifikace služby.
6.3. Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH

Společnost Twismel s.r.o., sídlem Tetčická 1074, Rosice u Brna,
vložka 52453. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecĹ kdy
případných následků a jejich nedodržování.

25.2.2022

66501. IČ 27692035 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Élmě, oddíl C. '
každá strana obdrží po jednom výtisku. Svými podpisy souhlasí s uyedenými údaji a jsou si vědomi

Stránka 1z 1



Specifikace služby ke smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb č. 121130397

Číslo specifikace/verze: 2/2

Druh specifikace: [J Nová ® Změna [j Zrušení

1. Poskytovatel: Twismet, s.r.o. a 2. Uživatel: "Město Pohořelice

Adresa (sídlo): Tetčická 1074, Rosice u Brna, 66501 Adresa (sídlo): "Vídeňská 699, Pohořelice, 69123
IČ: 27692035 IČ/DIČ: 00283509/CZ00283509
DIČ: CZ27692035 Číslo OP/pas/RČ:

3. uonxea SIlě, niasem 3ořucn
Servisní linka SMS :
Email:

Wh _ L. m _ n _ Ll Y L- L Y _ _ "

Nátev služby: Internetové připojeni - MÚ Pohořelice

Místo předáni služby, VideQská 699. Měsíční poplatek' 6 929,00 KČ_Pohorelice, 69123
Datum aktivace: 01.6.2017 Měsíční tarif: Individual
Cena aktivace: 0,00 KČ _ Zasílat faktu¶ poštou: "Ne
Smlouva na dobu: O měsíců FakturaČní období: měsiCnř
Konstantní symbol: Fakturovat od: 01.6.2017
Variabilní symbol: Způsob Platb¥' -Bankovní převod

. . Číslo úČtu/SřPO lČisĺô učtu Poskytovatele:
uživatele:

Vlastník zařízení: ® Poskytovatel 1JUživatel MAC adresa zařízení:

Instalovaná
příslušenství:

Daiši požadavky a "' i
. Internetové pnpo ení o rychlosti 200/200 Mbit Isujednání:

4. Specifikace

5. Nastavení sítě
Upřednostňovaný serverAdresa IP: " DNS:

Maska podsítě: Náhradní DNS:
výchozí brána: SMTP server:

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Novější verze Specifikace služby má přednost před původní
6.2. Uživatel stvrzuje svým podpisem převzetí plně fůnkční služby, převzetí Instalovaných zařízení a Služeb dnem podpisu této
Specifikace služby.
6.3. Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH

Společnost Twistnet, s.r.o., sídlem Tetčická 1074, Rosice u Bm
vložka 52453. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy
případných následků a jejich nedodržování.

24.2.2022

66501, IČ 27692035 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Kraj ho soudu v Brně, oddíl C,
každá strana obdrží po jednom výtisku. svými podpisy souhlasí s uvedenýíni údaji a jsou si vědomi

Stránka 1Z1


